Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 022/2018
RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR PARA O EMPREGO PÚBLICO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

BAIRROS – MANDACARÚ E PORTAL DAS TORRES

Divulga a retificação da classificação final preliminar para
o emprego público de Agente Comunitário de Saúde –
Bairros Mandacarú e Portal das Torres do Concurso
Público Aberto pelo Edital nº 010/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A RETIFICAÇÃO da classificação final preliminar para o emprego público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -

BAIRROS MANDACARU E PORTAL DAS TORRES, conforme ANEXO I da presente publicação.

1.1 A presente retificação se faz necessária uma vez que a classificação destes bairros não estava observando a

ordem de classificação decrescente pela nota final dos candidatos.

2. Estende-se o prazo para recurso quanto à classificação final preliminar ao emprego público de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – bairros MANDACARU e PORTAL DAS TORRES para os dias 02/10 e 03/10/2018.

Maringá, 01 de outubro de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público